
ZARZĄDZENIE NR 42/IX/2025 

 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo  

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 42/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia karty obiegowej dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy  w Bardzie oraz 

zasad jej stosowania. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 42/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia karty 

obiegowej dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy  w Bardzie oraz zasad jej stosowania 

zmienia się brzmienie załącznika nr 1 określającego wzór karty obiegowej, na brzmienie jak  

w  załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


